
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 328 del 03/05/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA ANNUALE DI CINTURE PER MONITORAGGIO FETALE PER LA UOC
OSTETRICIA E GINECOLOGIA - AGGIUDICAZIONE EX ART. 1, COMMA 2, LETT. a) DELLA L.
N.120/2020

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 03/05/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA ANNUALE DI  CINTURE PER MONITORAGGIO FETALE PER LA UOC
OSTETRICIA E GINECOLOGIA - AGGIUDICAZIONE EX ART. 1, COMMA 2, LETT. a) DELLA L.
N.120/2020

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e
s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi
dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE 
- con  nota  Prot.  n.  4989  del  15/02/2023  (Allegato  n.  1)  il  Direttore  della  UOC Ostetricia  e

Ginecologia,  Prof.  Luigi  Cobellis, ha  chiesto  al  Servizio  scrivente  l’acquisto  di  cinture  per
monitoraggio  cardiaco  fetale,  pari  ad  un  fabbisogno  annuo,  fornendone  la  descrizione  sotto
riportata:

 n.  2000  cinture  professionali  per  monitoraggio  cardiaco  fetale  (elastiche/  facilmente
indossabili e rimuovibili/ morbide e confortevoli);

RILEVATO CHE
- lo  stesso  Servizio  ha  invitato  le  Ditte  sottoelencate,  quali  operatori  economici  del  settore,  a

presentare offerta per la fornitura di che trattasi (Prot. 5955/u- Allegato n. 2):
 ATTI HOSPITAL SRL, FUTURA HOSPITAL SAS, AGA BIOMEDICA SRL, ANDROMEDA

MEDICAL SRL, SVAS BIOSANA SPA;
- pendente il  termine  prefissato  per  la  presentazione dell’offerta  (03/03/2023 ore 12:00),  sono

pervenute le offerte delle Ditte ANDROMEDA MEDICAL SRL e FUTURA HOSPITAL SAS
(Allegato n. 3);

CONSIDERATO CHE
- al fine di garantire la correttezza dell’istruttoria, il Direttore della UOC utilizzatrice - su impulso
del  Servizio  scrivente  -  ha  esaminato  la  documentazione  tecnica  di  pertinenza  per  la  prescritta
verifica di conformità;
- il precitato Direttore, con Prot. n. 8755 del 20/03/2023 (Allegato n. 4) ha segnalato al Servizio
scrivente che “per poter giungere ad una decisione ponderata del prodotto conforme tecnicamente
alla  nostra richiesta”  occorre  richiedere “ulteriormente”  campionatura dei  prodotti  offerti  dalle
Ditte concorrenti;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- detto Servizio ha quindi invitato – a mezzo pec – le predette Ditte a far pervenire la campionatura
(pec 23/03/2023 – agli atti),  prevedendo quale termine ultimo per la ricezione il 30/03/2023 ore
12:00;
-  pendente il termine prestabilito, entrambe le Ditte a tanto hanno provveduto (agli atti);
- il Direttore della summenzionata Struttura, a seguito della valutazione effettuata, (Prot. n. 11508
del 14/04/2023 – Allegato n.5), ha comunicato quanto segue:
 Andromeda  Medical  Srl  –  entrambe  le  tipologie  dei  prodotti  offerti  NON  risultano

CONFORMI alle esigenze della Struttura utilizzatrice;  tanto per le motivazioni espresse nel
citato Prot, qui riportate e trascritte;

 Futura Hospital S.a.s.- CONFORME- giusta motivazione espressa nello stesso Prot., anch’essa
qui espressamente richiamata e trascritta;

VISTO 
- l’art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.;  
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO di prendere atto degli esiti della procedura de qua e, per l’effetto, di affidare alla Ditta
FUTURA HOSPITAL SRL la fornitura di n. 2000 cinture professionali per monitoraggio cardiaco
fetale  per  la  UOC Ostetricia  e  Ginecologia,  secondo la  configurazione descritta  in  offerta  e  per
l’importo complessivo di € 4.187,00 IVA (importo unitario € 209,35 IVA esclusa);
ATTESTATO CHE la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla vigente normativa in materia;

DETERMINA
     per le motivazioni indicate in premessa, di:

I  -  PRENDERE ATTO degli  esiti  della procedura  de qua e,  per l’effetto,  di  affidare alla Ditta
FUTURA HOSPITAL SRL la fornitura di n. 2000 cinture professionali per monitoraggio cardiaco
fetale  per  la  UOC Ostetricia  e  Ginecologia,  secondo la  configurazione descritta  in  offerta  e  per
l’importo complessivo di € 4.187,00 IVA esclusa (importo unitario a confezione da 100 pezzi €
209,35 IVA esclusa);
II - IMPUTARE la spesa complessiva annuale pari ad € 5.108,14 Iva inclusa al 22% sul conto
economico n. 5010107010 “Dispositivi medici”, come sotto specificato 
€ 3.405,43 pari a 8/12 della fornitura sul bilancio 2023;
€ 1.702,71 pari a 4/12 della fornitura sul bilancio 2024;
III  -  NOTIFICARE  copia  del  presente  provvedimento  alla  Ditta  FUTURA HOSPITAL SRL e
ANDROMEDA MEDICAL SRL;  
IV-  PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 e s.m.i.   qualora vengano accertati  elementi  relativi  a tentativi  di  infiltrazione

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

mafiosa;
V  –  PREVEDERE  ALTRESI’  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania) avesse  nel  frattempo attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
VI-  TRASMETTERE copia del medesimo provvedimento, ai sensi di legge, al Collegio Sindacale
ed altresì alle UU.OO.CC. Gestione Economico – Finanziaria e Ostetricia e Ginecologia per gli
adempimenti di rispettiva competenza. 

L’ estensore                                                                   
Sig.ra Natascia Sieno                                                                                 

                                                                          UOC Provveditorato ed Economato
                                                                                              Il Direttore 

Dott.ssa Teresa Capobianco           

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0004989/i del 15/02/2023 12.52 Registrato da:  Uoc Ostetricia E Ginecologia A Direzione Universitaria

*15/02/2023 12.52-20230004989*



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTACASERTA

Spett.le Ditta

OGGETTO: Fornitura annuale di cinture per monitoraggio fetale -per la U.O.C. Ostetricia e

Ginceologia delTAORN “Sant’Anna e San Sebastiano” di Caserta -Richiesta -

Si invita codesta Spett.le Ditta a voler formulare e a far pervenire entro e non oltre le ore 12:00

del giorno 03/03/2023 alTindirizzo pec provveditorato@ospedalecasertapec.it scheda tecnica e

offerta economica comprensiva di prezzo di listino del produttore, percentuale di sconto

applicata e prezzo finale offerto per la fornitura di:

● N. 2.000 CINTURE professionali per monitoraggio cardiaco fetale, con le seguenti
caratteristiche:

Elastiche;

Facilmente indossabili e rimuovibili;
Morbide e confortevoli.

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna:

U.O.C. Magazzino Generale delFAORN ''S. ANNA E S. SEBASTIANO” via G. La Pira,
Caserta.

Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge
in materia, dovrà essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alia descrizione del prodotto,

la quantità, ecc. La ditta effettuerà le consegne  a proprio rischio e con carico delle spese di
qualsiasi natura.

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto è soggetta alle disposizioni di cui

alPart.106 del D.lgs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con
atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificale alla stazione appaltante. Le stesse

diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora
non vengano rifiutate con apposita comunicazione.

È fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l'oggetto del contratto,
pena l'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non
è ammesso il subappalto.
Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 FAzienda Ospedaliera "Sant'Anna e San
Sebastiano" di Caserta accetterà le fatture solo nel formato elettronico secondo l'allegalo A del
DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera

devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www.indicepa.gov.il ):

Denominazione Ente:

Codice IPA: aosa_061
Codice Univoco Ufficio:

Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta

551B2G

U.O.C. Provvediloralo ccì Economato

.Azienda O.spedaìieru dì Rilievo Nazionale Sant '.Anna e San Sebastiano ● ● Caserta
Via Paìasciano H! 100 - Caserta

Tel. 0H23/232462

e-rnail: provveditoraiold'ospedale, caser/a. it

pe.c: provvedooraio'd-ospedalecasenape.c.it

UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0005955/u del 23/02/2023 10.16 Registrato da:  Ufficio Protocollo

*23/02/2023 10.16-20230005955*



i I11 REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

"SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTACASERTA

Nome deirUfficio: FATTURAZIONE

Cod. fise, del Servizio di F.E.:

Partita Iva : 02201130610

02201130610

Pagamento:

il pagamento avverrà nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del

Servizio Economico-Finanziario dell'AORN. dopo l’acquisizione del visto di regolare esecuzione

del Responsabile della UO di destinazione.

Ai sensi e per gli effetti dcll'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gli

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del
contratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva deH'atlo di notorietà - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale

0 bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalità ed al codice fiscale

dei soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.

Il fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilità dei movimenti finanziari, costituisce causa di

risoluzione del contratto ai sensi dell’art. 3). comma 9 bis della legge 136/2010 e s.m.i.

L'impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protocollo di Legalità” di cui la

medesima società ha preso visione cd ha scaricato sul sito www.ospcdale.caserta.it ad eccezione

delle previsioni di cui alFart.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui alfart.7 co.l e alfart.8 co.l

clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 31.01.14 e n.357 del 21.11.14).
Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso delFesecuzione della fornitura,

sarà inizialmente tentata la composizione in via amministrativa.  In caso di perdurante disaccordo

la risoluzione del contenzioso sarà affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua
V etere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e

nazionale vigente in materia di contralti pubblici.

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e,

di conseguenza, può procedere alla revoca della medesima in qualsiasi momento senza ulteriore
comunicazione.

Il Dircllorè ff. UOC ProvvèdìiQmip qd Economato
UolisMìTh'esaXj^ in ^

V

U.O.C. Provvediloruio ed Economato

Azienda Ospedaliera di Rilievo NazUmale Sant 'Anna e. San Sebastiano - Caserta
Via Palasciuno Sì UH) - Caserta

Tei 0S:3/232A62

c-mail: provvedilorato'a ospedale.caserta.it

pec: provveditoraio'a ospedalecascnapcc.it



REGIONE CAMPANIA

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

"SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO
CASERTA

//

I I

Ditte

ATTI HOSPITAL SRL
FUTURA HOSPITAL S.A.S.

AGA BIOMEDICA SRL

ANDROMEDA NEDICAL SRL
SVAS BIOSANA SPA

attihospitaI@pec.it

info@pec.futurahospitaI.it

agabiomedica@pec.it

i nfo@pec. andromedamedical. it

svasbiosana@IegalmaiI.it

U.O.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant'Anna  e San Sebastiano ~ Caserta

Via Polasciano 81100 - Caserta - Tel. 0823/232462

e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it



MOVI® Spa attrezzature biomediche via Dione Cassio, 15 I - 20138 MILANO - C.F./P. IVA – VAT No: IT 11575580151 
Tel.  +39  02 50 90 51 - PEC direzione@pec.movigroup.com - Canale di ricezione: Intermediario Peppol, Codice Id. Canale: 9906:11575580151 

    
 

SCHEDA TECNICA AS_ST 3766_CINTURA MONOUSO PER CARDIOTOCOGRAFO

 

CINTURA MONOUSO PER CARDIOTOCOGRAFO

 

DESCRIZIONE TECNICO

COMMERCIALE

Caratteristiche principali:

- Materiale: cinture monouso per cardiotocografo realizzate in poliestere e spandex.

Tutti i materiali soddisfano i requisiti RoHS.

- Aspetto: cinture monouso per cardiotocografo di colore blu e rosa, nessuna anomalia

cromatica, trafilature, sbavature, allentamento.

- Dimensioni: Lunghezza 1500 mm ± 50 mm / Larghezza 60 mm ± 3 mm / Spessore

1.72 mm ± 1 mm

- A rapporto di allungamento 1:0,75 corrisponde un intervallo di sollecitazione di 13,5 -

17 N 

- Assenza lattice: cinture monouso per cardiotocografo completamente latex-free

DESTINAZIONE D'USO Posizionamento delle sonde ad ultrasuoni e tocografiche in ostetricia. 

CONTROINDICAZIONI E

PRECAUZIONI D'USO

Controindicazioni: Le cinture non devono essere fissate in prossimità di una lesione o in

caso di allergie allo spandex.

Precauzioni: questo prodotto è monouso per evitare infezioni incrociate, si prega di

leggere le indicazioni d'uso prima dell'utilizzo.

GAMMA PRODOTTI

Codice prodotto Descrizione BD/RDM CND

F2D-BP24 Cintura per sonde cardiotocografiche latex-free monouso 2149931 Z12080185

INFORMAZIONI GENERALI

FABBRICANTE Shenzhen Caremed Medical Technology Co., Ltd

Kelunte low-carbon Industrial Park,

Gaofeng Conmmunity, Dalang Oiffce, 

Longhua District 518109/Shenzhen, China

MOVI® Spa attrezzature biomediche via Dione Cassio, 15 I - 20138 MILANO - C.F./P. IVA – VAT No: IT 11575580151 
Tel.  +39  02 50 90 51 - PEC direzione@pec.movigroup.com - Canale di ricezione: Intermediario Peppol, Codice Id. Canale: 9906:11575580151 

    
 

1 di 2

Revisione n° 1

14/09/2021

Redatto da: Attrezzature Scientifiche

Approvato da: Ufficio Regolatorio



MOVI® Spa attrezzature biomediche via Dione Cassio, 15 I - 20138 MILANO - C.F./P. IVA – VAT No: IT 11575580151 
Tel.  +39  02 50 90 51 - PEC direzione@pec.movigroup.com - Canale di ricezione: Intermediario Peppol, Codice Id. Canale: 9906:11575580151 

    
 

SCHEDA TECNICA AS_ST 3766_CINTURA MONOUSO PER CARDIOTOCOGRAFO

 

CINTURA MONOUSO PER CARDIOTOCOGRAFO

MANDATARIO Sungo Europe B.V.

Olympisch Stadion 24, 1076DE

Amsterdam, Netherlands

DATI REGOLATORI

CLASSE DEL DISPOSITIVO

MEDICO

Classe I

SPECIFICHE TECNICHE

Dimensioni Lunghezza: 1500 mm ± 50 mm

Larghezza: 60 mm ± 3 mm

Spessore 1,72 mm ± 1 mm

Materiali Poliestere + Spandex

Tutti i materiali soddisfano i requisiti RoHS

Lattice Prodotti completamente privi di lattice.

Confezionamento Busta di Polietilene.

Ogni busta contiene n. 2 cinture (1 cintura blu e 1 cintura rosa)

Condizioni di utilizzo Temperatura: 0 °C ~ 40 °C

Umidità: 15% - 95%

Pressione atmosferica: 70 kpa - 106 kpa

Condizioni di stoccaggio Temperatura: -10°C ~ + 40 °C

Umidità: ≤ 80%

Pressione atmosferica: 70 kpa - 106 kpa

Indicazioni d'uso Fissare un’estremità della cintura al trasduttore agganciando uno dei fori della cintura

sopra il bottone sulla parte superiore del trasduttore.

Tenendo il trasduttore in posizione, tendere l’altra estremità della cintura e agganciare

la cintura sopra il bottone, assicurando una tensione sufficiente per mantenere il

trasduttore a stretto contatto con l’addome.

Evitare un serraggio eccessivo in quanto ciò causerebbe inutili disagi alla paziente.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

MOVI® Spa attrezzature biomediche via Dione Cassio, 15 I - 20138 MILANO - C.F./P. IVA – VAT No: IT 11575580151 
Tel.  +39  02 50 90 51 - PEC direzione@pec.movigroup.com - Canale di ricezione: Intermediario Peppol, Codice Id. Canale: 9906:11575580151 

    
 

2 di 2

Revisione n° 1

14/09/2021

Redatto da: Attrezzature Scientifiche

Approvato da: Ufficio Regolatorio

http://www.tcpdf.org


SCHEDA TECNICA
3765

NOME PRODOTTO CINGHIE IN LYCRA PER SONDE DA CARDIOTOCOGRAFIA

IMMAGINE

DESCRIZIONE TECNICO
COMMERCIALE

Le cinghie MI1136 vengono utilizzate per il posizionamento delle sonde durante il monitoraggio fetale,
tramite apposite asole.

GAMMA PRODOTTI

CODICE PRODOTTO DESCRIZIONE MISURA CONFEZIONAMENTO

MI1136

CINGHIE LYCRA 

BD/RDM: N.A.
CND: N.A.

Lunghezza: 1,5 m
Altezza: 5 cm

Confezione da 2 pezzi

INFORMAZIONI GENERALI

FABBRICANTE

Huntleigh Healthcare Ltd.
Diagnostic Products Division
35 Portmanmoor Road
Cardiff, Regno Unito
CF24 5HN

DATI REGOLATORI

CLASSE DEL DISPOSITIVO MEDICO

N.A.

SPECIFICHE TECNICHE

Lattice Privo di lattice

Ftalati Privo di ftalati

REDATTA da APPROVATA da

Attrezzature Scientifiche Ufficio Qualità e Regolatorio

MOVI® spa
attrezzature biomediche

Tel. +39 02 50 90 51 R.E.A.: MI 1477333
Fax +39 02 50 61 048 Capitale €. 7.072.000 i.v.

Via Dione Cassio, 15 PEC direzione@pec.movigroup.com C.F./P.IVA ‐ VAT No: IT 11575580151
I ‐ 20138 MILANO www.movigroup.com Certified Quality System ISO 13485

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento della LEMAR spa ‐ Milano

ST 3765
Pagina 1 di 1

REV. 0 ‐ 20/05/2019



   Andromeda Medical Instruments S.r.l. unipersonale 

 Via Pietrarse, 6/B P.co Vallefiorita 80078 Pozzuoli (NA) 

Telefono e fax: 081 5268791 – 081 5260477 

Codice Fiscale e Partita Iva n°: 06931870635 

Email: info@andromedamedical.it 

Pec: info@pec.andromedamedical.it 
                           Azienda Certificata UNI EN ISO 9001:2015 

Spett.le 

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta 

U.O.C. Provveditorato ed Economato 

Via Palascciano 

81100 CASERTA 

 

Offerta N° 055/23 del 27/02/2023 
 

Vs. Richiesta PEC del 23/02/2023  : Fornitura annuale di cinture per monitoraggio fetale – per U.O.C. 

Ostetricia e Ginecologia dell’AORN “Sant’Anna e San Sebastiano” di Caserta    

 

Siamo lieti di sottoporre alla Vs. cortese attenzione la ns. migliore offerta per la fornitura di 

materiale di consumo originale Huntleigh Healthcare Ltd. e Shenzen Caremed Medical Technology Co. 

Ltd distribuito in Italia dalla MOVI S.p.A. di cui la scrivente è esclusivista e distributore autorizzato per 

la regione Campania. 

 

Cod. MI1136 Cinture riutilizzabili in Lycra (senza lattice) per sonde cardiotocografiche, lunghezza 1,5 

 mt. altezza 5cm. Conf. da 2 pz. 

  (caratteristiche dettagliate come da scheda tecnica allegata) 

 

Prezzo di Listino per coppia    €   23,00 (ventitre/00) + IVA 

Prezzo scontato del 20%    €   18,40 (diciotto/40) + IVA  

Prezzo per n° 1.000 conf. da 2 pz. (2.000 pz.) €    18.400,00 (diciottomilaquattrocento/00) + IVA  

 

In alternativa   

 

Cod. F2D-BP24 Cinture monouso in poliestere + Spandex (senza lattice) per sonde cardiotocografiche, 

    lunghezza 1,5 mt. altezza 5cm. Conf. da 2 pz. 

   (caratteristiche dettagliate come da scheda tecnica allegata) 

 

Prezzo di Listino per coppia    €   5,00 (cinque/00) + IVA 

Prezzo scontato del 20%    €   4,00 (quattro/00) + IVA  

Prezzo per n° 1.000 conf. da 2 pz. (2.000 pz.) €     4.000,00 (Quattromila/00) + IVA  

 

 

  

mailto:info@andromedamedical.it
mailto:info@pec.andromedamedical.it


 

Andromeda Medical Instruments S.r.l. unipersonale 

Offerta N° 055/23 del 27/02/2023 

 

 

Condizioni di fornitura 

Prezzi : al netto di IVA 22% esclusa dalle quotazioni, a carico dell’acquirente 

Resa : franco Vs. Magazzino Generale 

Consegna : entro 30 gg. da ricevimento ordine possibilmente anticipando o frazionando 

Pagamento : 60 gg. data fattura 

Validità dell’offerta : 60 gg. data presene. Trascorso tale periodo chiedere conferma prezzi. 

 

Distinti saluti. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il cliente acconsente al trattamento dei dati trasmessi per l’esecuzione del contratto e quelli forniti al solo scopo della formulazione di una 

proposta commerciale. Tutti i dati ricevuti saranno trattati da Andromeda Medical Instruments S.r.l. Unipersonale (Titolare del 

Trattamento) in conformità al Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione dei dati personale.  
Si rimanda al sito web www.andromedamedical.it per la visione dell’informativa completa sul trattamento dei dati personali. 

Acconsento al trattamento dei dati trasmessi 

Firma 

 

http://www.andromedamedical.it/


ditta Andromeda Medical Instruments S.r.l. nome nazionalità produttore : Huntleigh Healthcare Ltd. Regno Unito

Partita iva IT 06931870635 nome nazionalità produttore : Shenzen Caremed Medical Technology Co., Ltd China

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Descrizione 

prodotto 

Codice 

prodotto 

Fornitore

Codice 

prodotto 

Produttore 

(Fabbricante) 

REF

codice CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione 

Repertorio 

Dispositivi 

Medici

Unità di 

misura

Quantità 

annuale

prezzo di 

listino

% di 

sconto 

praticato  

sul 

prezzo di 

listino

prezzo 

unitario 

offerto

Aliquota 

IVA %

Importo 

Totale 

Prodotto

Cinghie in Lycra 

per sonde da 

cardiotocografia 

riutilizzabile MI1136 MI1136 N.A. N.A. COPPIA 2.000

EURO 

23,00 20%

EURO 

18,40 22%

EURO 

18.400,00

Cintura monouso 

per cardiotografo F2D-BP24 F2D-BP24 Z12080185 2149931 COPPIA 2.000

EURO 

5,00 20%

EURO 

4,00 22%

EURO 

4.000,00

data e luogo 27/02/2023 Pozzuoli 

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A



 
 

 

 

 

A CHI DI COMPETENZA 

 

 

Ns. Pot. n°: 1/01/2023/AO 
 

Milano, 9 Gennaio 2023 
 

 
OGGETTO: PHILIPS S.P.A. - HEALTHCARE – DISTRIBUTORE AUTORIZZATO – MATERIALI ORIGINALI 

 

Il sottoscritto, Alberto Oggioni, nato a Milano il 16 settembre 1957, residente per la carica a Milano in Viale 

Sarca 235, in qualità di responsabile delle linee di prodotto di Cardiologia, Monitoraggio e Defibrillazione, 

pertanto in rappresentanza della Philips SpA medesima, Sede Legale in Viale Sarca 235, 20126 Milano, partita 

IVA n 00856750153 / Registro delle Imprese di Milano con n° 02187920968 ed al R.E.A. di Milano con n. 88001, 

 

D I C H I A R A 
 

che la società è il riferimento in via regolare e continuativa della casa madre Philips Medical Systems Nederland 

B.V. (Veenpuis 6 – 5684 PC Best – The Netherlands) per l’importazione, la commercializzazione e la 

distribuzione in Italia di prodotti e servizi su apparecchiature elettromedicali ad alta tecnologia. 
 

Con la presente si desidera altresì ricordare che le apparecchiature di “Monitoraggio, Cardiologia e 

Defibrillazione” messe in commercio da Philips S.p.A., ed installate presso il Vostro presidio, per tipologia e 

distinazione d’uso, sono classificate dispositivi medici e come tali soggette alla disciplina del D.Lg. 46/97; 

normativa che, tra l’altro, prevede in capo al fabbricante la responsabilità della conformità dei dispositivi 

medici attestata dalla marcatura CE, purché i medesimi vengano correttamente utilizzati e siano oggetto di 

adeguata manutenzione. 

 

Sulla base di quanto sopra e di quanto esplicitato in una recente nota del Ministero della Salute – come 

per altro già riportato nei manuali consegnati contestualmente alle apparecchiature marcate Philips – 

per i fini del mantenimento delle caratteristiche originali di conformità di cui sopra, ivi incluse quelle 

previste per fini di sicurezza, Philips prescrive l’impiego di materiali di consumo originali. In caso di utlizzo 

di consumabili non marcati CE o comunque non originali o dichiarati compatibili dalle nostre fabbriche, 

decliniamo ogni responsabilità inerente o connessa con la perdita di parte delle caratteristiche che ne 

hanno originariamente consentito la marcatura CE. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Philips S.p.A. (a Socio Unico) 

Sede Legale: Viale Sarca, 235 – 20126 Milano – Tel. 02.38593000 - www.philips.it 

Capitale Sociale: € 50.000.000,00 i.v. 

Codice Fiscale - Partita IVA e Registro Imprese Milano n. 00856750153 R.E.A. Milano n. 88001 

Direzione coordinamento: Koninklijke Philips N.V. - Iscrizione registro RAEE: n. IT08010000000099 

http://www.philips.it/


 
 
 
 

La presente dichiarazione si riferisce al corrente anno 2023 e viene rilasciata su richiesta della società 

Futura Hospital s.a.s. nella qualifica di Concessionario di Vendita Autorizzato della scrivente per i prodotti 

di cui sopra, al fine di supportare le attività commerciali della medesima. 

 
Mentre restiamo a disposizione per qualsiasi chiarimento si rendesse necessario, cogliamo l’occasione 

per porgere distinti saluti. 
 
 
 
 
 
 
 

PHILIPS S.p.A. 
Healthcare 
Alberto Oggioni 

 
 
 
 
 
 

Modality & Clinical Application Leader 

Connected Care 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Philips S.p.A. (a Socio Unico) 

Sede Legale: Viale Sarca, 235 – 20126 Milano – Tel. 02.38593000 - www.philips.it 

Capitale Sociale: € 50.000.000,00 i.v. 

Codice Fiscale - Partita IVA e Registro Imprese Milano n. 00856750153 R.E.A. Milano n. 88001 

Direzione coordinamento: Koninklijke Philips N.V. - Iscrizione registro RAEE: n. IT08010000000099 

http://www.philips.it/


PHILIPS
A CHI DI COMPETENZA

Milano, 10 Gennalo 2023

Oggetto: Philips S.p.A. Settore Health Systems — Distributore di zona

Con Ia presente Vi comunichiamo che Philips SpA. Settore Health Systems, al fine di rendere pRi capillare Ia propria
presenza sul mercato per Ia commercializzazione di alcune specifiche linee di prodotti, si avvale sul territorio
Nazionale della collaborazione di società di distribuzione.

Vi informiamo, pertanto, che Ia società:

Futura Hospital S.a.S.
Via Pio Ia Torre, 30/A
80016 Marano di Napoli (Na)
Tel. +39.081.5763226 - Fax. +39.081.5760509

in qualità di concessionario di vendita di Philips SpA. Settore Health Systems, é Ia società da noi autorizzata ad
evadere le Vs. richieste perle seguenti knee di prodotto:

Defibrillazione, Monitoraggio, Cardiologia, Anestesia, Respiratori Ospedalieri, lpoterrnia, Accessori e
Consumabili per le linee di prodotto Defibrillazione, Monitoraggio, Cardiologia, Respiratori Ospedalieri e
Ipotermia sul territorio delle Regioni Carnpania e Molise.

Siamo certi che Ia Società Futura Hospital S.a.S. saprà offrire un servizio ed un supporto cornmerciale di qualità.
La presente dichiarazione viene rilasciata, sulla base del Contratto in essere, su richiesta della Spett.le Futura
Hospital S.a.S., nella qualifica di Concessionario di Vendita Autorizzato della scrivente per i prodotti di cui sopra, al
fine di supportare le attività commerciali della medesima.
Mentre restiamo a disposizione per qualsiasi chiarimento si rendesse necessario, cogliamo I’occasione per porgere
distinti saluti.

f2is S.p.A.

Indirect S le Contract Manager

Philips SpA. (a socio unico)
Sede Legale ed Operativa: Viale Sarca 235—20126 Milano - www.philips.it
capitale Sociale: € 50000000,00 iv.
codice Fiscale - Partita VA e Registro Imprese Milano n, 00856750153 R.E.A. Milano n. 88001
Oirezione coordinamento: Koninklijke Philips NV. . Iscrizione registro RAEE: n. 1T08010000000099



Materiali di consumo per il monitoraggio ostetrico e neonatale 

Catalogo dei materiali di consumo Philips Healthcare http://www.philips.com/healthcarestore  7

SPO2

Materiali di consumo per il monitoraggio fetale

Materiali di consumo per 
il monitoraggio fetale

Cinghie di monitoraggio fetale
Fibbie per cinghia e bottoni

Codice prodotto Descrizione Confezione Per l'uso con:

989803143401 Clip per cinghia per TOCO Plus

Clip in plastica per cinghia per trasduttore TOCO+

6 clip Trasduttore Toco+ M2735A; 

trasduttore Toco M2734A; 

trasduttore a ultrasuoni M2736A

15155-43101 Fibbia per cinghia addominale 1 fibbia Trasduttore a ultrasuoni 15245A; 

trasduttore Toco 15248A

M1569A Bottoni per cinghie di monitoraggio fetale 10 bottoni

Cinghie monouso

Codice prodotto Descrizione Confezione Per l'uso con:

14328A Cinghia addominale monouso: schiuma bianca con 

velcro, lunga 1,4 m, larga 50 mm

50 cinghie Trasduttore a ultrasuoni 15245A; 

trasduttore Toco 15248A

M2208A Cinghia addominale monouso: gialla, con bottoni;  

lunga 1,3 m, larga 60 mm

100 rotoli M1356A, trasduttore a ultrasuoni; 

M1355A, M2734A, M2735A, 

trasduttore Toco/Toco+ M2736A; 

M1356A, trasduttore a ultrasuoni 

M2736A; trasduttore MECG/a ultrasuoni

M1358A; modulo ECG M1364-60001;

modulo FSpO
2
/ECG M1365A; 

trasduttore Toco wireless M2725A; 

trasduttore a ultrasuoni wireless 

M2726A; trasduttore ECG wireless 

M2727A; modulo ECG/IUP M2738A 

14328A M2208A 989803143401



ditta FUTURA HOSPITAL S.A.S

nome 
nazionalità 
produttore: 
PHILIPS S.p.A.
Healthcare

Partita iva 05206041211

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Descrizione prodotto 
Codice 

prodotto 
Fornitore

Codice 
prodotto 

Produttore 
(Fabbricante) 

REF

codice CND

Numero 
Identificativo 

Iscrizione 
Repertorio 
Dispositivi 

Medici

Unità di 
misura Quantità annuale prezzo di 

listino

% di 
sconto 

praticato  
sul 

prezzo di 
listino

prezzo unitario 
offerto a 

confezione

Aliquota 
IVA %

Importo 
Totale 

Prodotto

Cinghie per addome monouso PHILIPS cf. 100 pz. M2208A M2208A Z1203020280 102677 CF. 20 CF. da 100 PZ. 220.37 € 5% 209.35 € 5% 4,187.00 

data e luogo In fede
28/02/2023, Marano di Napoli (NA). FUTURA HOSPITAL S.A.S

L'amministratore unico
Ciro Carandente

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0008755/i del 20/03/2023 12.25 Registrato da:  Uoc Ostetricia E Ginecologia A Direzione Universitaria

*20/03/2023 12.25-20230008755*



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0011508/i del 14/04/2023 13.53 Registrato da:  Uoc Ostetricia E Ginecologia A Direzione Universitaria

*14/04/2023 13.53-20230011508*



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

FORNITURA ANNUALE DI CINTURE PER MONITORAGGIO FETALE PER LA UOC OSTETRICIA E
GINECOLOGIA - AGGIUDICAZIONE EX ART. 1, COMMA 2, LETT. a) DELLA L. N.120/2020

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2023 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€3.405,43

03/05/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2024 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€1.702,71

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




